สิ่งก่อสร้างอ่ืน (เวทีเสาธง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ และสิ่งก่อสร้างอื่น (เวทีเสาธง) จำ นวน ๑ งาน                
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หนองกาก่อสร้าง (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๑๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายเจษฎา สทุมรัมย์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนเทพ